ชื่อก่อสร้าง     ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชม.ถ 128 – 06 (บ้านแม่ขะปู – บ้านห้วยน้ำจาง) 
บ้านแม่ขะปู หมู่ที่ 3  ตำบลบ่อแก้ว อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่       

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร    496,800.00   บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   บริเวณสวนนายอาวุธ ปัญญาชลรักษ์ – สวนนายนิรันดร หม่อซอ ขนาดกว้าง 
4.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร ตามแบบ
แปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด          

5.